Quod dicitur de titulo ad declaratōez ostōm Innocētiāne que p[ro]hibet p[ro]cipiantes excoicatis ea p[ro]cipiatōe que solum minorē inducit maiorē excoicatis mūicatioe ligari monitōe canonica nō p[ro]missa in suspensiois et interdicitū sententijs que p[ro] h[ab]mōi p[ro]cipiatōe plerūq[ue] ab ordinarijs vt delegatis iudicib[us] p[ro]mulgant p[ro]cipim[us] inuolabiliter obseruari. h[ab]et cernētes eadē snias nō tenere aliter p[ro]mulgatas.

sz tūc possit fieri absolutio ad cautelā. s. e. venabilibus. s. sed si ex cā. et. s. vl. si fuit nulla solo f[act]u t[em]p[or]is nō potuit oualescere. s. e. li. de despō. impu. c. vno. et. j. de re. iud. non firmat[ur] cū suis concoz. s. no. infra. l. furti. vbi tenet. Coualescat. s. ff. s. h[ab]et q[ui] t[em]p[or]e notatur ifamia cōdenat[ur] de furto q[ui] ap. nō p[ro]sequit[ur]. sic videre[re] retro cōse / et excoicatus ex quo appellatōz non p[ro]sequitur. sed non obstat quia lex illa loquitur de appellatōne emissa post sententiā ab ipsa sententiā hic de app. emissa ante sniam. vnde ibi appellatio suspēdit effectum sententiā lata. s. de iure iur. vemetes. h[ab]et āre sniam iurisdictōem suspēdit. vnde sententiā postea lata nō tenet p[ro]pter iurisdictōis defectum

Licet excoica **D**e tōis snia post appellatione legitimā p[ro]mulgata p[ro] negligētiaz appellantis appellatōz suā mime p[ro]sequētis non ratificet nec etiā oualescat. excoicatus tūc noiatim vel sp[irit]ualiter et expresse qui post appellationem legitimam excoicatis omis sniam asserit in se latam si appellatōem eadez infra t[em]p[or]e ad ipsam p[ro]sequendam ab hoie vel a iure statutū nō fuerit ut debuit p[ro]secutus lapsio eodē t[em]p[or]e excoicatus publice nunciari et nedū in iudicialibus s[ed] etiaz in extraiudicialibus euitari ac a legitimis actibus remoueri debet quousq[ue] p[ro]p[ri]e ap. legitimā excoicatus fuerit. vel alias de ipfius sententiē docuerit

Nullitate **C**lericos **I**dem. hunc textū et p[ro]p[ri]e dicitam superius cum illa de c. p[ro]p[ri]e dicit id p[ro]bati debet aptissimis documētis host. tam notariū ut ibi dixi. et p[ro]p[ri]e illa fact[ur] de c. nā h[ab]et p[ro]p[ri]e de nunciatōz vitat[ur] a iudicialib[us] et extraiudicialib[us] et legitimis actibus vt sequit[ur]. licet forte excoicatus nō sit vt p[ro]p[ri]e dicitur sic dicā q[ui] ex quo de denunciatioe nō dubitat[ur] vitat[ur] et repellatur ab agēdo donec o[ra]dat se absolutū vel sniam nullā sed si volum[us] tenē p[ro]p[ri]e h[ab]et r[ati]ōne q[ui] h[ab]et nō so[lo] de denūciatione s[ed] etiā de snia excoicatis ostabat vt superius **L**egitimā. i. ex liima et vera cā interpositas. **D**ixi. **A**lias. tolle exēpia q[ui] dixi. s. e. p[ro]p[ri]e. q[ui] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e. **D**ocuēt. p[ro]p[ri]e exp[re]mat. i. docē cepit. batōis articulo ab extraiudicialib[us] et legitimis actib[us] nō repellit et sic cessabit o[ra]trariū de c. s. e. sol. i. fi. ut. die. illis h[ab]et locuz in eo q[ui] debito t[em]p[or]e ap. p[ro]sequēt[ur] istū i. eo q[ui] p[ro]p[ri]e neglexit. vñ in penam euitabit[ur] ab extraiudicialib[us] donec docuerit r[ati]ō. et sic statbit p[ro]p[ri]e h[ab]et h[ab]et capi faciēs et icludēs et p[ro]p[ri]e laicos **C**lericos. p[ro]p[ri]e h[ab]et h[ab]et clicū nōdū icorrigibilē excoicatus non est nec etiam ipfī capientes. scdo d[icit] talis si dat

Exp[re]ssio. in eodum em fertur excoica tio in p[ro]sonam mcer tam. v. q. i. q[ui] daz. s. de of. or. fi. sacerdos **A**b homine. de quo dic vt no. s. de ap. cum sit romana. **N**unciari. nota nō sequit[ur] iste denuncia tus est excoicatus q[ui] excommunicatus ē h[ab]et em denunciaē qui forte excoicatus nō est. et facit ad q[ui]stionem de qua dixi. s. e. li. de excep[ti]o. p[ro]p[ri]e. Sed nūquid ad res pellēdū actorē sufficiat p[ro]bati denuncia ciatōz excoicatis vidz em q[ui] non p[ro]p[ri]e

fidelissimos de pndo iuri detineri nō debz nisi iusta cā id
suadeat. et corrigi pma p q no. b. s. e. vniuersitatis in
xl. gl. et. c. vt fame. n. declarat qd ibi no. moderni
a. Tue iurisdicōni cui loquat nō apparet q iō dico de
cre. lo cū hēe in quolibet iurisdicōne habēte siue b. cōi
iure siue pūilegio vel consuetudie. ad idē. C. de spoz. l. vl.
n. faē quod dixi. s. e.
li. de. pen. q. uis.

Pena. quia car
cer nō ē pena qd tū
dic. vt. s. e. li. de. pe
nis. q. uis.

Postea. illos ef
se huius oratiū no.
b. in p̄dicta glo. di
cens qd si apparebat
clericum incorrigis
bilem capi poterat
per laicos sine pena
alias non n. sic etiaz
soluebat contrariū
de dec. vniuersitatis
ad dec. vt fame. tu
dic. vt in seqnti gl.

Modati concoz.
s. e. vt fame. dē. s.
e. vniuersitatis. vbi
excoicationē incur
runt abbas et laici
qui de ipsius manda
to monachum ver
berabāt. b. n. host.
soluebat vt dixi in
glo. pri. quod ē fal
sū ut hic vides. alij
dicunt qd decre. vt
fame. loquiē i. ep̄o
dec. vni. r̄ hitatis. i.
abbate. sed hoc p̄t̄
falsū p̄ istam decre.
que loquiē in quolibet iurisdicōnem hūte. vt dixi. s. gl.

Dic ergo qd dec. vt fame. et ista loquunt in captione q
inclu hōe qd de mādato p̄lati cuiuscūqz qui crimina puniē
possit p̄ fieri et p̄ laicos. lz ille nōdum incorrigibilis ap
pareat dec. vniuersitatis. de verberibus loquiē qd si p̄la
tus clerico vel monacho p̄ laicū mferri iubeat sē iniuri
ose nō est dubiū si in modū iusticie hoc tū p̄ laicuz facere
nō debuit s̄ p̄ clericos. vel p̄ semetipm si erat minor ep̄o
et iō mādās et mādatori excoicati sūt vt ibi

Excedat. ad idē. s. de rest. spoz. olim. i. m. fi. et b. vult
dicere si clicus capt⁹ q̄ete se duci p̄mittit duceres eū non
resistentē calce pugno vel alio mō pcutiūt. vt iā vidi de
facto. isti bñ sūt excoicati. hoc sonat lra

Iniuria. xvij. q. iij. si q̄s suadente. et. s. de se. ex. otin
git. et fa. hec lra ad q̄em dñicalem de illo qui fugiēs ini
micos obuiauit clerico eq̄tanti. a quo equū petijt. vt fu
gere possit. quē cū ille negasset sibi p̄ vim abstulit a po
stea remisit an talis sit excoicat⁹. bar. br. x. in q̄one dñica
quidam cum fugere. opiniones posuit. quartū vna fuit ta
lem excoicatū non esse. qz id non fecerat dyabolo suaden
te. ad cautēlā tñ ab ep̄o absolui poterat. Alia fuit talē ex
coicatum sed m̄t̄ p̄miēdū. l. di. p̄bros. s. q. me. cā sa
eris. tertia fuit tan. quā ibi sequiē. bar. talem excoicatū
sed p̄pter id nulla pena puniendū. tiam eodem modo